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INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNG DEL ESTADO

Juntos -
Fecha : 12 de septiembre de 2024

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Fernando Alba Quifionez 1042424 417

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Reunion con empresa de QSM semiconductores en la ciudad de Queretaro traslado en uber y reunién de simposio de porveedores de
semiconductores en COMX

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
ECFLSU-I-0000549 09/03/2024 Traslados Jose Francisco Ortiz Ramos [3 3,241.80
C79E6-0001970 09/03/2024 Traslados Carlos Manuel Silva Torres $ 440.99
TER-77640638 09/04/2024 Traslados Digital Solutions Americas $ 220.09
DSQJ-0005665 09/05/2024 Traslados Andres Garcia Castillo $ 67.50
SYXMIY-I-0000071 08/05/2024 Traslados Optimizacion y admn de RHF C $ 246.14
RVI-0000876 09/05/2024 Traslados Gardel Black Ride $ 465.49
RCIYAG-I-1670084 09/06/2024 Traslados Mobility Dae $ 118.49
DWPB-0003750 09/06/2024 Traslados Factura y apoyo en transporte Privado $ 524.74
Total $ 5,325.24
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A33-60526 09/06/2024 Hospedaje Varham H 8,872.89
FQU-55530 02/09/2024 Consumo Fishers Queretaro $ 977.13

FR234-55587 09/05/2024 Consumo Impulsora de empresas turisticas $ 640.01
D33-45955 09/05/2024 Consumo Varham $ 160.00
D33-45956 09/05/2024 Consumo Varham $ 160.00
D33-46037 09/06/2024 Consumo Varham $ 160.00
VEN29459 j 09/09/2024 Consumo Grupo Shogua $ 593.00

Total $ 11,563.03
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con infori
Decfam bajo protesta de decir verdad que fui enterado del ob;ero Yy alcance de Ia A
[« ién gue d ie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ |Total Gastos [ 16,888.27
e estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por [ Pasajes y Viaticos recibidos [3 22,250.09
el i 1plimie de la Comisidn come por I3 falsedad dé los datos fe s 5,361.82

|Importe a reembolsar (=) Orn ana
v Ja JET, LUC#

Revisa Benefic%rio(a)

| LR AN
Laura Rocio Ddminguéz Hernandez Mtrci:emando bJ thﬁu’nez
Jefa dedepartamento administrativo Subsecretario de Industria,

VIATICOS No

ineria y Energia




Factura: ECFLSU-I-0000549

Fecha de Expedicion: 2024-09-03T12:39:15
Lugar de Expedicién: 76235 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

JOSE FRANCISCO ORTIZ RAMOS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: OIRF800909TK7 RFC: GEC981004RE5

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion

E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Unidad d& VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

V. Unitario Impuestos

002-1VA 16.00%

98¢ TRANSPORTE DE PASAJEROS) 4080,15 428.92 ZRBRT5
servicio .
Tarifa
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 UNIDAD  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 83.53 002-IVA 16.00% 83.53
DE TRANSPORTE DE PASAJERQS) : 13.36 '
SERVICIO CAPUFE - PLAZA DE COBRO NO. 5 PALMILLAS
XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 APLICA DE RENTA 30.38 4.86 30.38
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% :
Importe con letra Subtotal 2,794.66
TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON 80/100 MXN IVA 447.14
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 3,241.80
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 447.14

Observaciones:
Viaje: 2024-09-03, QUERETARO

.

Ok :F‘-&?a‘..-.-@” Este documento es una representacién impresa de uni€
2 f g!q.;t“ﬁ Efectos fiscales al pago .
. ETI-"- _.:!'_h;;ap*i-: Er Moneda: MXN

ks 1:_}_|m11'l|' TRIP UUID: 5a184fab-dc3d-4f62-83d8-08d8a3392103
= Ea, -] e

Numero de Certificado: 00001000000700302069
Folio Fiscal: 61DAD785-FE47-51ED-88C4-EAF15D16708F _ ; A :h__.k
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321 VIATICOS Ne )
RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6 \tﬁnﬁ\ il 1-9&*)@ |J\-(<5-c..-- e

TXathkIZaOchAOAHPathLICKTUiRu!vaBWYSpdDKmlekahM153MBRdUqu+rfktEYsaszd3jCCRE01
VXUthItnXOWInRsbdU246361eiLKaLFiEjpsOg+BQ}1AfLLivrq+KzRHj155N?TRke25Yr0TzAVKiHSBy377r
4y1+yOfMjghANUJIkZszuzKDGmothWTfr?wd|lmZ404weran47SeDvlNVmNLgLGbYaWDHhFVWQOFV+6i80mo

ht8dSP7ZYh1dlayWuk672+VZL6600jquStL91H+K] Rh8BIgLRCnIjIOhIgfoIQfLohDLnLyz7tyNDQw ==
Sello digital del CFDI
cMC4mGiIV9P4|h1e0iGaBKchOJk9chkwhSO6Vjttz7WNgfK6?VeGsxb9TtQT!thvxssJ5+XSA&kZokUQFOZ
YmBhGSfACSGOFYBIJASsperJrvthRSScj+UadFGGZLu22qCZXYBﬂ'GmeOvyOBHsSP7+y6Ube2MumwerCC
lOuG5T84Wc0gzZT8Ai25T5C+c9!uWajGiStea3HfdkOan?NthKVhPthD4zbknRson2n8+x3R9Vn+90Vt8L
3+aBszntyyrAka2rlII5i2B’3280R2szQPTk8x53k3LmusunSLnsGRNXstgOuAGQYuerzlicieg+ ==
Cade nal del complemento de certificacién digital del SAT
||1.1|61DAD785-FE4 C4-EAF15D16708F|2024-09-03T12:3 ajZtkl2aQcKgAOAl+Pajh




Factura: C79E6-0001970

Fecha de Expedicidn: 2024-09-03T20:54:34
Lugar de Expedicién: 03610 - BENITO JUAREZ, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina lde 1
EMISOR RECEPTOR
CARLOS MANUEL SILVA TORRES GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: 5ITC780831C62 RFC: GECS81004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
3 VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de |.po)NspORTE DE PASAJEROS) 380.16 60.83 200.15
Servicio i
Tarifa
Importe con letra Subtotal 380.16
CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS CON 99/100 MXN IVA 60.83
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 440.99
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 60.83
Observaciones:

Viaje: 2024-09-04, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ) F ]

Efectos fiscales al pago 049 h}l .,Ja@tu r'ﬁ
o Vil ¢ ewis

Moneda: MXN

TRIP UUID: d073e2fc-0575-429e-a21a-2115e66550c2 CFDI 4.0 emitido a través de

y,com

Nimero de Certificado: 00001000000514385314 Q2 ém ‘-}53&%@ ya iy

Folio Fiscal: 75F25CD3-F015-5BDE-A3BD-184C73FC3FAA \(rﬂ T\ FFL&L:?Q%-’WU Nﬂ.i_.‘?j‘—
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

s8VM;j7s]s21B5DghXuoQfFoT6S09kXVzz133LrkjpSyqIFSalBuMXhZbBsPdzj3WHyvSFPpGdpnA6/VeoYBBBU
1TOAegNKUXDWQXKZ1z|EhspY35kiqB2iKJFyGXdKVvL130/91Ze+6t3ZIYzCjWNU2S1WNoR5SR7BSwkgdMSYSC
VF6mFs9jpiu+nFxKNOy1MNYFiujwKOK]Ti8gZ)D522yqyl2dgFVnPSBAWFgPIbzWWVEY+hHzo71ZK/FaFtmxrw
Xa2r1xRUvRUKDNhOV76ITxoUOXuFLYKEIRj1YX39/6me0DXWbgjPKaQ7pQHOp8ugzX5d+za7xpmHg7ZC1WNg
Sello digital del CFDI

VEHH2hBxAeZL6cD9i+6ulgFIKMmREDWIE]YHTykmukNJH+MJAEP/GTqzuxsYhf+ui7oYw/dLndhiu8fDx93z41
QvaD8ihlaNwNgkocdsaRCdhEAukffHaWEWIx+9/Zddfvz1)1u8Krped3mED2VYZEQfGiiGofG/s4s|UCGmFIML
nOoUek+8oc4x0urKap+uACvaHSYHZ6Q04QUECZUiTbljIPWOsSQNWGIhWM Zwz86XU5c73r08bpMCQzB3I19AVgEh

St81nKhgpjotkxOHFO6YMz9Robbz43FQBeh/YUVWYLZzSXdSOrdDOym5Cr8gU4Ncl/uvNQBWDKcg
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1]75F25CD3-F015-5BDE-A3BD-184C73FC3FAA|2024-09-03T20:54:39|s8VM;j7s)s2IB5DghXuoQfFo
T6509kXVzz133LrkjpSyqIFSqIBuMXhZbBsPdzj3WHyvSFPpGdpnA6/VeoYBBBU1TOAegNKUXDWQXKZ1zIERsp
Y35klqB2iKJFyGXdKVvL130/91Ze+6t3ZIYzCIWNU2S1WNoR5SR7BSwkgdMSYSCVFEmFs9jpiu-+nFxKNOy1MNY
Fiu)wKOK]Tj8qZ]D522yqy12dqFVnPSBAWFqPIbzWWVtV+hHzo7IZK/FaFtmxrivXa2r1xRuvRuKDnhOV76ITxo
UOxuFLYktiRj1YX39/6meODXWbgjPKaQ7pQHOpBugzX5d+za7xpmHg7ZC1WNg==|00001000000707310321||

hgm8+1ZhA==




Factura: TER-77640638

Fecha de Expedicion: 2024-09-04T20:38:39

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

L o (PRI SHOCCS Rt o wom TGN g
servicio e
DOSCIENTOS VEINTE PESOS CON 09/100 MXN IVA 30.36
Me.tod.o Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 220.09
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 30.36
Observaciones:

Viaje: 2024-09-05, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI [ —
Efectos fiscales al pago Facturl &
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: FAT2006252EA | FACTURA Y APOYO EN TRANSPORTE CFDI 4.0 emitido a traves de
PRIVADO SAS DE CV racturiiy.com

TRIP UUID: 2532d966-0653-432a-856a-304c0ff9ebeb

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: F21D4886-09EE-5969-BD57-AC4C70B48FC3
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

gMCVp90MbJSNOO3mHPhUL7tu890fDT2uPoYdbV/ZbkKQjlle]aW28j5IBwjWivPdewScg/KLD9e5NKL1bodp4dL
4fuSYjluDnk4HL4SXjdrHwjQbvWNFVTVPwWhMhXn8UVINEptbhzQYtCbCXEdr7nVWSkLGvMnBdh19pXD61lo9xea
kqegdQ2/SYWI9SxahP+0cQXEIWONL|sBI1AIe6t9YCQOce9qYcdahyYVIxt4z0YXnl|ngvgmKwk8B7GvjaTHVLK
+130]1Cc3pT30A0Dq7Ix4ELnn2yMrgzkARCOQFEBNVGUVEOVWSCTjskfKquhB2UvsH3fRxqVubTwoQXzbb5A==
Sello digital del CFDI
B4+N1jjs3XVyxYWavCofUQQVvIZsAle/9/i9+0xB6fQ7TdjQRgtz7]0sv+w00)tH8dMbtl4eaadnIGgORDXUTO
UKOsiwIVVHFSGQhImFffBtdDk6208n8dlgqSuyfkOWpo4kT1)m1)F429WC2uPKbF1QdfjSfngj4+6HspWBVgla
wHRtJxov3Vgf86ANES6ieKacQuUrBcgmguUbkejkjb4zytQOesuMsrc/cPrw7Q6bOFTQmWmLXBHgncMabny32t
SCcDOjarCSrRKQ4nludmtyQZGF7Ws/sWs50HHB3rN6nU7 C8KWcr8DfPZ6/D7wTPy6MmqadpS9H1UBkjEKDUWw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|F21D4886-09EE-5969-BD57-AC4CT0B48FC3|2024-09-04T720:38:44|gMCVp90MbJSNOO3mHPhULTE
uB90fDT2uPoYdbV/ZbkKQjlle)aW28]5IBwjWiVPdewScg/KLD9e5NKL1bodp4L4fuSYjluDnk4HL4ASXjdrHw]
QbvWNFVTVPwhMhXn8UV1NEptbhzQYtChCXEdr7nVWSkLGvMnBdh19pXD610o9xeakqeqdQ2/SYWISxahP+0cQXE
9wWONLjsBI1Aie6t9YCQOce9qYcaahyYVIxt4zOYXn1jngvamKwk8B7GvjaTHVLK+130/1Cc3pT30A0Dq7IX4EL
nn2yMrgzkARCoQFEBNVGUVE0VWSCTjskfkquhB2UvsH3fRxqVubTwoQXzbb5A==|00001000000707310321|




Factura: DSQJ-0005665

Fecha de Expedicién: 2024-09-05T11:01:40

Lugar de Expedicién: 07910 - GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
ANDRES GARCIA CASTILLO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GACA9109133H7 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | rpsncpoRTE DE PASAJEROS) 263 9.31 5849
servicio .
Tarifa
SESENTA Y SIETE PESOS CON 50/100 MXN VA 9.31
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 67.50
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 9.31
Observaciones:

Viaje: 2024-09-05, MEXICO CITY

TICOS N

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 5
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: 9b738777-da90-41f3-958d-20b22ach607d CEDI 4.0'emitido  través de

Numero de Certificado: 00001000000708889453

Folio Fiscal: SDCF29BE-1985-544A-B6E4-AC64464D6E3C
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

NSvSC4ILKbwwiIHtLdtnvCgXUjL+2YcpeghukOjQ51KrL53abaGehtgnaarFPA/2yOgkPdKVrMOIRSwS+ram8Ry
tPx+pTLhQKmWqe3fzRfWqleZ545b2FFyOeg8uxfk9X0w6)FS65552tXaybb5THoL1VE|INXZh4XAEQOdjuF/46
SseOSBjJQOJinZanvZJ‘P?JUp2XzIdeqngwNSLBBGPwPMDdOy!L4GvaXpKL]ZGE+RmWCLnWbZWdeXI-{-an
rmtSvmbfLnS)/2f2k20BhQpru73ldc+tertqz53ilrvs+

Sello digital del CFDI
LipEw2EwsVzpBRWvNoiVxBFij/2BaZwXwHIHb5ZuDzTuT7bG18d5WG04QcqdHjVbBfhASecPO9zEMwUC8brwVv
pHNE9SSJQhzktTpj7uL5jLPFICAJLjxsBrotMOKkMHMLHLX9NV/c8Nxw3Vdx+84sDK9reLMio2KD1ZhsSB1aMbi
i9mUg/ngrlpwDraa/C78Vi3sE4uHA088um)3B0sdfaByg5ebRIVIFSTPMONYrjnvTL7 nff7B3y+QNIWLBshV7i
QkM94/X07nSTTDwWGhzTRkd)AizHAWskfNj8FM/SbMXUM]p7ILxztmAMe8b3LIgMEGZRstjknSPORKIEUMKIg
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|5DCF29BE-1985-544A-B6E4-AC64464D6E3C|2024-09-05T11:01:45|NSvSC4ILKbwwiHELdtnvCaX
UjL+2Ycpeghuk0jQ51KrL53abgGehtgnaerfFPA/2y0qkPdKVrMOIR5wS+ramB8RytPx+pTLhQKmWage3fzRfWgle
Z545b2FFy0eg8uxfkaX0w6|FS6555ZtXaybbSTHoL1VEjINXZh4XAEQOdjuF/4655e0sBj]g0jInZn0xvZ/P7)
Up2XzIxSdg9/KwN5LB86PwPMDAOYILAGMQuXpKLJZGE+RmWCLNWb2Wwd2XI+Hnvrmt5vmbflnS)/2f2k20BhQp
ru73ldec+tertqz53ilrV5+KlycbbOstrQpibydiyqFU)5ijk8xKpCf3PPxGEQ==[00001000000707310321||




Factura: SYXMIY-1-0000071
Fecha de Expedicidn: 2024-09-05T17:27:37
Lugar de Expedicién: 55710 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
OPTIMIZACION Y ADMONDERHF C GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: OAR200720QP1 RFC: GEC981004RES
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde 1o)NSpORTE DE PASAJEROS) Slis 33.95 2244
servicio ;
Tarifa
Importe con letra Subtotal 212.19
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON 14/100 MXN IVA 33.95
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 246.14
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 33.95
Observaciones:

Viaje: 2024-09-05, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ] m—
Efectos fiscales al pago FaCturIB’
Moneda: MXN

TRIP UUID: e154897b-210b-43da-8119-8ff8a9bcele0 CFDI 4.0 emitido a traué? de

Facturify.co

Namero de Certificado: 00001000000517110602

Folio Fiscal: 8130A0E0-1DF2-5EED-B6C9-DE2DFOFSCICB
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
gH!WoE+AWSf6w0cBWI4V80+PXnSmeZPGtrqAnNcISNmmUYerqBaBZk?TGrLQfdveplDPDderfBHvxlFWFt
zTKYj25UPUzoReri3bp0TfMa4emeDerMi5AchRAvjndnjOwtvtTdPCZD2ecXBTWOfCSdP8+RHOGSWIjeNO
BQequngSEzldR5U?anEmanwbbrtSbWukMOAb47XoO7kaZipooYSmUuﬁNlUjDilCUFRthjJYmMBaMEVPQ
ZTYQiSaXQPij5k4L?GXuTxinFTQegjyzhr6woOngchfq3ANpN022pL?QathOwg+qu8vach+HWig==

F4ethLjwaKbGCSWUMszkZETSf?VlttxgPTY957em5EZSoITﬂ'BVhiaoTsMashdgnZZie!C4ylxL25E1Cp0k
3fpYuf592KVbE1 nLWamIAZSffO3i0dGDc4|t65VF!RTnydpMZcRgQZGjESAYDqHGngdszgszqBOlszQFjb
GH+x04KZIGFWF+HSdt5chchbR2Ut50UT2BbdyZHSFYq7E0kk4|liqbycvMOiTSDSszZHuCn+ker3005fne
7XtBAE9DOEAfFMt0SWKBCOCV)5UEQW+plApbNZo 9ufV5c3rzQMrfoguSziDwUeR67AXchOP5sagXWjukuEQ==
Cadena original del complemento de certificacién

AVVSTewOcBWI4V80



Factura: RVI-0000876

. Fechade Expedig'rén: 2024-09-051’20:38:24

Lugar de Expedicién: 11529 - CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso |

Paginaldel °
EMISOR RECEPTOR
GARDEL BLACK RIDE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GBR240324210 RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de |p,\cpORTE DE PASAJEROS) L0 64.21 R
servicio ;
Tarifa
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 49/100 MXN IVA 64.21
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 465.49
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 64.21
Observaciones:

Viaje: 2024-09-06, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI o ==
Efectos fiscales al pago FaCtUI‘IB'
Moneda: MXN

TRIP UUID: 7fbdcc83-42ef-4af0-b4ad-e1c1618dale CrElap amitiac 1 traves e

=1 %

Numero de Certificado; 00001000000707316457

Folio Fiscal: BE447F61-C7A8-5870-8F09-8D101DD5587E
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

BSZarvAufh2t7/5XgnnAs7ea005BIne5vkW9qXneRBxG4ROtPZROUXX6u+qYiWC3N+JuFHP/PMqdIlqEKX572tv
40QSd/IV5Rz0blAx2vmA5ygOP7Hk3r7Mz0ze0cul)vIP1XVFAX+KZI1ze G5 XTIsrxvKtEz4b8fic1DeOgPlcyN
hfdBGC6aPj+KS/vDfyszRKDgt4tvRu)FgOvC008cFKbndM7vEfaXz31HB/6tKxINW3sDVS/JHIT20cdsl42e0U
+vblldRg25KsLFdrpKgBdLLvItkI1ER/78puldC2vmAulXP8i60S1lawcAXNHSRrLgOpYF/I9gnr5SMrswePw==
Sello digital del CFDI
aE4S8PWtDEp|nNrHRzsaPS361j2eDGUDG47WsDBnxDprj/lc3ziumB)GLyZNga+r4H7ocokv3bxVCFgBrArk+z
551hXL1TaCOQ5rQDVMFgroy695rtvatabNo2qUt7IVAVVBhszKpmoK2RIp6HbhHXzXqsK5yLzWId+yaZBMdjBY
dQDDKua5PRKYXg5fYJACNXNTHB8rx5kk+hR/sHO9C|OQMiyjHv+IIYBEompCXdyvvHy00sEbyFdFK3u2dEIxb1K
UwIK700t9H)swR2u+23j7MpcBvTv118cvy7IKPIEQHIWmMSjs/YTYncRWTyuse37Wam+SvYi/rnLOIFDrW7jg==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.1|BE447F61-C7A8-5870-8F09- |BSZarvAufh2t7/5XgnnAsTe




Factura: RCIYAG-I-1670084
Fecha de Expedicién: 2024-09-06T12:08:44
Lugar de Expedicidn: 11560 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina l1del
EMISOR RECEPTOR
MOBILITY DAE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MDA2106302FA RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde rp,NopoRTE DE PASAJEROS) H0g-12 16.34 102.15
servicio :
Tarifa
Importe con letra Subtotal 102.15
CIENTO DIECIOCHO PESOS CON 49/100 MXN IVA 16.34
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 118.49
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 5 Tasa 16.00% 16.34
Observaciones:

Viaje: 2024-09-06, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Y
Efectos fiscales al pago Facturla
Moneda: MXN

TRIP UUID: 2e009928-2e1a-452b-a215-d28125783ee2 CFDI 4.0 emitido a través de

Ntmero de Certificado: 00001000000508382563

Folio Fiscal: 4343383E-0D2B-517F-B09D-D9B259CB6036
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

leIvOQdiYOrLerBOiLBVBRnHHjMSOGUVHZIEAJFfUZJHkathIJOWyEssSjrLBQNA??FSqRnEdOAyeRnggw

2If0r’nlfDLXOC+JYoC5uRIOvaOaMHjj4cmcdSuEUbFGqPanOleLWOjiZyiTjnqukZWSdeijCDquvaz
QjOKHBIdFUYaAeuBuOcXWlahE2+GvA30iaRKUXoHPRYQdQDBWZmebekOi[Uvnmjmzﬁ?ngOWVypU3NMdtOT

2uiyifYBTmhmL yAIVsm4’PyxOpffLOstuwaUOQOoxExzdMuI|XZR7iQOnckrgo}'OMQcIE340uVaBylF4S2 ==

RunycQgr0+1IWprqudooLvDGIpuHNqaNjaxXOAFEf+GgXSJdOwGa';'XGb33T5SwthvasTLquqYOifAZSH
D+dgNXa5ykloW0tBUx!RerdOszFBOSEQM}NC,’LflCZIRchueuiprGIB?uDereVM3y9LFKPWI1prkmEQUb
h8bZX9xtquJP3M82+52ijDQA?\.r+zj702AmM74ch0W)(usCP3onDEzI26E1rF+vaPlZXuBGjDQaGchthl
ikQrFfy9Mcz7pXIZ1WhaCU5 giVNjxcTrPVQNWpch/8i/h75RTnEZleTaRZbKLAXNOVXFcDBKB17Sh aCNpQ==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1]4343383E-0D2B-517F-B09D D9B259CB6036|2024-09-06T12:08:49|Bz1Iv09diYOrLerBO/L3V3R




Factura: DWPB-0003750

Fecha de Expedicion: 2024-09-06T13:55:17

Lugar de Expedicién; 11560 - TECAMAC, TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
FACTURA'Y APOYO EN TRANSPORTE PRIVADO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: FAT2006252EA RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE — )
| SIS s RS T sz MBI
servicio e .
QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON 74/100 MXN IVA 72.38
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 524.74
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 72.38

Observaciones:
Viaje: 2024-09-06, MEXICO CITY

N R AT
VIATICOS No. 4|
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago FaCtu I‘Iﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: 9407eacf-01c2-46f9-bff8-d81221baad09 CFDI 4.0 Emltidg é__.tra_ués de

Nimero de Certificado: 00001000000516801126

Folio Fiscal: 7FFEF7F5-2C7D-5D58-B196-E7E6DBAOEESS
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

DDsaoY7mQS6qTnQVntESmzpj7rilOyHv2FGFvGS5a)l9Q09QF6lojsuudXnbDfyV7mjhPcp7rGupg9WN2MVo9a
4X008Ze/+Ecgz7XI6A0wa)j20Nel1HyOkguOHMz8Zvehh3dQ3itLnAkTpMjvUIEM/IHcitadj3ZMQFaaBGAzKhr
omR+N862AoHYw76vGp9e)lg)QIFhQiexHDf/wMViWuBujEkPstr3hlgeTzPdCgKo7760e6ZN6f+arL+TYhkVmH

d6i3E1n3zNy0JDn5G89pbSCYUMKIMzVtTNzcTIRaCImWgPFXo3dADggmr/pxg7NH68i1SheWcfGSTeKQTtqQ==

UpKbjC5Tk2WLomQTKASTTtNM2iv3Qo/dztbnI3/FG+BleVojC0aSQelTr8+FZTDRYRuLg455tdbzzNs4HIXu|8
jLiglpr)iG6YwpsYsEsD14v/nPEMsm5iUmEG+VpMS9q8B1lokQMaMxwCa]OpbXw/GX32qTezuldEb73qrMSBV4Am
SoL4r65MEE+]QejenUL7+TB1isSNX2JIIUJthi8Ry3cy97eF6VYQUNVI/fx94GwkrnzP6APEXgZOX9IMDWy9e5k
bKla7yGz90yt8S6YGFE/8p4jKCIkz)MAGXmMHN57VVBrhkytQF2Ch15rSrAzYUg+CpEa2gyrrjuVCrgablLPoA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|7FFEF7F5-2C7D-5D58-B196- E‘FEGDBAOEESS|2024 09 06T13 55: 23;DDsaoY?mQSGanQVntEszp

b w1 e e A AR b e e "o



VARHAM FACTURA

FOLIO

RFC: VARB20106HS3 A33-60526
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 195

GALERIA PLAZA s e

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de Méxica

RE FORMA GALERIA PLAZA REFORMA 06/08/2024 12:43:37 PM
Tipo de comprobante | - Ingresn
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RES
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION V.CARRANZA 601, COL, OBRERA, CHIHUAHUA, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONGEPTO/DESCRIPCIGN e MPORTE | OSIETO BASE mpugsto | RO | TR0 Ll TOTAL
1.0 | ROM Hahitacion | 90111501 Renta de Hanhitacion $7,425.00 $7,42500) 02 §7,425.00] IVA(0D2) | IVA (Tasa) | 16.00%] §1.188.01 $8,872.89
ISH 3.5 ISH 3.5 3.50 % $250.88
(ISH) (Tasa)
OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y D0S PESOS 897100 MN DESCUENTO: $0.00
. E = IVA 16%: $1,188.01
ISH 3.5 3.5%: $259.88
TOTAL: 58,872.89
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: 50.00
GRAN TOTAL: $8,872.89
Entrada: 03/09/2024 Salida; 06/09/2024 Habitacién: 1019
Huesped: Alba Fernando Reservacion: 1135613696 Folio intemo: 278345 Noches: 3
Forma de pago  Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipode cambio 1.0
No. de cuenta XXOOOCOXXXXX4695
No. de serie del eertificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728896 2024-09-06T12:43:38
Folio Fiscal Certificado SAT
6EC888C7-D913-57CC-BOS5-EFFCATCEEDSS 00001000000707310321
Expedido en
08600

Cadena Original del Gomplemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0/5EC889C7-D913-57CC-B09S-EFFCATCS6098{2024-09-06T12:43:3|
puLis4-+58+qSQB29n0hdX 1 CqIMYFPXYZKNIKweRhguHCZISZh0ymBXHhoRW/InfFUnQan5PQMua eXshowAui

+RETQuIX52ew KyngD205+Y ¢ihF Gfq Oiv2wbBEhmySAB|sDpgdynX 7quFZMAvrWYKA GIvZEA

+y1+7dqSUCSASSOfaDI0EP52i2v2rEUKVRIer XHESTWxe582MCYVzpZMkulMimH3f22vUxtsWeACndi ZwxaKOpqgeEUrCxWHUS Z4eBHVESELUALVEbLNLY7AI2ENDZ
dESXnv1iVaaMowsCOsE0caVCN4Ve+cgNpGk/isCzDuwgDLM+yg==|00001000000707310321)|

Selio Digital CFD|

putlsd+58+35QB28n0hdX1Cg HIMYFPxYZKNIKweRhiguHCZtS Zh0ymB XHhoRV/InfFUnQanEPQMua eXshawaui

+RETOxXSZewdKynqD 205+Y gjhF GigOiv2whBERmySABjaDpadyrrX TovFZM Tvrn YK 1GIVIZEA

+y1+7daSuCsAS50i3DI08p50zi 2v2rEukVRIerr X HEsfWxe532M CY VzpZMkuhtm H3i2ZvUxisWeACn4iZwxS0K0pggoE UrCxWHUSZ4eBHVS SEUA4VEMBLNLYTA328NDZ
dESXnv1iV8oMowsCOs60calVCN4Ve+ogNpGk/isCzDuwgOLM+yg==

Sello Digital del SAT )

JKIDBMBHVNUkS7rbg 1 AckzjneV2AY WPnKQAXRocxP 072y5YQbFuBHIv4 TOTLYuK4xiBYISGHL Do GwES4pXKaX pehnzi2uWHdUGLzGevDolPNaW Dajaw2lApEgnXEx
HsMMardMQI7R7Dihg EniLrBVHRMC2G1 XXYANZS0YE02gLgkiTzkUm SODUYpAwpsxSTKTRLOD TtIH&t3pnHVyemn

+5RifgD1FXKOSIZGABUIX1 LvdkSuXO0dOJdKms|ByKCvTr/9HzsELZwliEje4 Svpg Qfo THedBicEVuAKu 1 EqimvilKpJsEXiVmyl+iljayqlYaPWKsMmRIFBekOwSUw==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet Pz
Este documento es una representacién impresa de un CFDI agina 1de 1




Emisor: ' COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FQUO081015539 Ingreso

FISHERS QUERETARO Folio Fiscal: AB0733CF-F620-47D8-B51B-0AF4E19870B1
No. de Serie del Cert. del SAT; 00001000000706199269

Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales
e ¥ Fecha y Hora de Certficacion:  2024-09-03T11:53:57

Fecha y Hora de Emisién: 2024-08-03T11:53:54
Receptor: No, de Certificado: 00001000000705134751
GEC981004RES Serie y Folio Intermos: FQU-55530
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Lugar de expedicion: 76020 -

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Clave de : Valor
Cantidad Unidad SAT producte NumlID Descripcion unitario Descuento Impuestos
1.00 E48-Unidad 90101500 509973 Consumo en alimentos y bebidas - 2024/09/02 $1,079.31 IVA - 16.00% $1,079.31
de servicio $172.69

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Subtotal $1,079.31
Importe con letra:  (UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) VA 16.00% $172.69
Propina $188.00
Total $1,440.00

Sello digital del CFDI:

adeRuQD7NSg8rCrirk508kxul1USe[VOkGvKynn8jtIPkC91B1tOuVLb4cSvimrwhW2n1UT3gmxVXP2StJeNm7 Swrll SPwdsyEpifZ/kCq2

UHhEpr1dox9qrZNwivn80gReV/69+2HOZXEY/Lpl/AzaLifYlJalZsoxPvw2pfwB04SnxEW5XrpMe+k54uKdtpwmaDipkK0342J6/C7HNnL1Dg
V2IJYFiodHQJOvBIOpUYs+YJDMIs+KRKVDXLqPmdztCYh8+ylaBHndZesQGBPkIQzGinPeL glsMLKGEKBS TKMWITGyGbrXPzMINSNg
ok7fgVaiWsTZb0pF289NIURw==

Sello del SAT:

QktfznyAo7aajMnnglpxKbJkeVuERCQOcvgmJLPk2S/m8bsv/HP5q07Z6ViIUhPEaxPd/DedJCne 1WXwgvuHfygUNBBnk2kKTcBTGVI Y11
USKMUCTLVABWXcBHkped 03227 Pqte22VMCABsccNS3UL3TDzrpXfoMx5fs2h/LF JSzsKTNB+gXHBaScg8KvKTHFIjVv1 A3eGqIukY3x
KORJPnZg6kraEKbep+FYAy8nWOQSBCRRRESNK/B7 10 TVII2ZAmemnTm8gvh1BeTCSjuWBkBvhULYygZQATK8uQRB+0nXXIYnSbaM
+aFdiWd/YgNby3pDh5YQfc12nUk/2vXBUaQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

|1.1]AB0733CF-F620-47D8-B51B-0AF4E19870B1]2024-09-03T11:53:57|QktfznyAo7aajMhnglpxKbJkeVUERCQOcvgmJLPk2S/m8bsy/
HP5q0726ViUhPEaxPd/De8JCnelWXwgvuHiygUNB8nk2kKTc8 TGV Y 11uSKMuCiLVASWX c8Hkped 03227 Pgte22VMCABsceNS3ULS
TDzrpX/foMx5fs2h/LFJSzsK7NB+gXHBaScg8KvKTHFjVv1A3eGqouKY 3xKORJPNZgekrdEKbep+FYAy8nWOQSSCRRRESNK/BT 10TV
912AmemnTm8qvh1BcTCSjuWBkBvhULYgZQATk8uQnB+0nXXIYnSbaM+aFdiWd/YgNby3pDh5YQfc12nUk/2vXBUaQ==|00001000000
706199269||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



PUEDE EMITIR su FACTURA EN L
INEA
USANDO SU COMPROBANTE DE PR
GO

EN LA SIGUIENTE DIRECCION

cfdivZ.fishers._.con.nx

SENERF “ACTURA ELECTRONI
A AL

MOMENTO DE REALIZAR TU PAGO.
Y/0
RECUERDA FACTURARLO DENTRO
DEL
MES CRLENDARIC. DE LO CONTRA
RIOD

NO SE PODRA FACTURAR.

FISHERS QUERETARD § DE AL DE CU
RFC: FQUO31015539
BOULEUARD BERNARDO QUINTANA 22
COL. CALEZA, QUERETARD, QRO. C.P. 76020
REGINEN GENERAL DE LEY PERSONAS HORALES
LUGAR DE EXPEDICION: QUERETARO. GRO.

*xx COMPROBANTE DE PRGD xx
Folio: 509973 Copia: 1

Fecha  Persomas  Mesero Hesa
2024/09/02 A: 2B: 2 W& 3

CONSUMO 1,252.00
SUBTOTAL 1,252.00
DESCUENTO 0.00

TOTAL 1,252.00

PROPINA 188.00 o

 PAGADO 1,440.00 ’ i

AHBI0 0.00

|

i

!

03 SEP. 2024

VIATICOS No. AT



IMPULSORA DE EMPRESAS TURISTICAS FACTURA

{@ FOLIO
RFC: IET661110DF2 FR234-55587
I P RCEéI DENTE General de Ley Personas Morales (601)
NTERCONTINENTAL CAMPOS ELISEOS 218
MEXICT CITY Polanco V Seccion FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México
Sucursal: SUC. PRESIDENTE INTERCONTINENTAL POLANCO 05/09/2024 09:15:49 AM
IET661110DF2
Tipo de comprobante I - Ingrase
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativas (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Avenida Venustiano Carranza 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, Mexico C.P. 31350
TIPO RELACION UUID RELACION
Sustitucion de los CFDI previos (04) A121518F-10ED-59D0-8502-CB939057E463
CANTIDAD UNIDAD PROBLGTO | CONCEPTODESCRIPCION e mpoRTE | CBIETO BASE meugste | RO | TIPS | MPORTE. TOTAL
1.000000 | E48 Servicio 90101501 | Consumo de Alimentos $551.73 $551.73 02 $551.73] IVA(002) | IVA(Tasa) | 16.00 % $88.28 $640.01
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $551.73
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 01/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $88.28
TOTAL: $640.01
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $96.00
GRAN TOTAL: $736.01

Fecha de consumo: 04/09/2024 Ticket: 7643040924081539 Centro de consumo: AU PIED DE COCHON Cliente:

Forma de pago Pago en una sola exhibicién (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipo de cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000707941798 2024-09-05T09:15:58
Folio Fiscal Certificado SAT
EABEE3CB-70CE-53F3-9D69-39EF31B595F7 00001000000707310321
Expedido en
11580

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.0|EABEE3CE-70CE-53F3-8D69-39EF 31 B595F 7|2024-09-05T09:15:58|

XrMsSIENVXEWypBMpsQzc8fQOPY6adNKT+YuF 1c3mpaHuUNIDgxMIFDZdASqi4D2LNTO5452IRVCCVAMOKE v

+KUSLxsWIrWiRXys33ZOWLNnKH4 kdijcWGhY cbEOWSZxZkNkrFxQyBATKDI 1af1sCp/p/aciM4.al WnP+u/Q2giPgW7+W| MmpNo3LXfa/ftSEblywGELnujigaiy
*+pcexohxm818QAbbEMWI24AE2IZokdKwBIIEGRIBGYhAPSLMWRSz7urHohMWRWrohKJ7zho NzaQ1tK1QqQ8BIMmGTRDhFCFNhKaQO1QdcBwt151056Mc8ThvNS Tik
PYYtnulQ==|00001000000707310321||

Sello Digital CFDI

AiMs6IENVXEWyp6MpsQzcBfQOPyEa4NK7+YuF 1c3mpaHUNIDgxMIF DZdASqi4D2LNTOB45aiRVCCVAMOKFIv
+KUILxsW1rWiRXys33ZOWLNnKH4kdijcWGhYchEOWSZxZkNKrExQyBATKDI 1af1sCp/p/aciMaalWn P+UIQ2qIPgW7+WIl4mpNo3LXf8/ft56hlywGSELnujigaly
+poexohxme180AbDEMWIZ4AEZ| Zokd KwBIIEgRIBG YhA/PSLMWRSz7urHohMWRWrohK.J 7zhoMNzati 1tk 1 QqQEBIMGTRDhFeFnhKaQO1QdeBwt 16105bMcEThyNSTIk
PYYtuLQ==

Sello Digital del SAT

pbYSKviGDaEbPm PVEgnVU77eTA|BVawAcRIolgV8DhRUhEOYVEsgpW T OogswoKosrzXAnf6jd BFKaOJEzsiBephX460e019Ka13gQRMTGn
+MjizVFULWIY 8 eB 1KBzSsilsS3Fwic 16312 fexSMixpdMvggDoROf4w/CvHUKRzbvK

+EBHSWYBaLCVAQUYxcAUUVQ3Gaki5zPrQYhYceKitnd1 IVIu5Xga/3qCRIfe/t8HtIFJI5SHHze YNCj3HjgQMXBIBUOS8IHHEX8ksA
+nSWdxLQezkWQrwNXTQOzSYXAVORKHSaAautX TRUXCTLm DXikwHCy7Xkzbw==

03 SEP. 2024

VIATICOS No. 4T

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet )
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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VARHAM FACTURA

FOLIO

RFC: VAR820106HS3 D33-45955
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 195

G A L E R i A PL AZ A Juarez FECHA EMISION

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México

REFORMA HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA 05/09/2024 09:22:08 AM
Tipo de comprobante |- Ingrese
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Av. Venustiano Carranza No.601, Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
TIPO RELACION UUID RELACION
Sustitucion de los CFDI previos (04) 4AFGAB25-B72E-58F4-92B9-BB6D007ACI94
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION EnECi mporTe | SSIETO BASE mpyesto | TR | TRG. | meoeTe. TOTAL
1000000 | H87Pieza  |90101501 Complemento BBC $137.93 $137.93| 02 $137.93| IVA (002) | VA (Tasa) | 16.00 % $22.07 $160.00
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $137.93
CIENTO OCHENTA Y CUATRC PESOS 00/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $22.07
TOTAL: $160.00
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $24.00
GRAN TOTAL: $184.00

Observaciones  Numero(s) de cuenta; 9695

Fecha de consumo: 04/09/2024 Ticket: 50069808103952 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente:

Forma de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipo de cambio 1.0
No. de cuenta 9695
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728996 2024-08-05T09:22:35
Folio Fiscal Certificado SAT
728C3A6C-1AEB-5BF7-8140-CFFEFD1605FA 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0]729C3AEC-1AEE-5BF7-8140-CFFEFD1605FA| 2024-09-05T09:22: 35 Mtdm+VH YN TYJW+Kdzpzwildg+Pz

+MQnFhRY8a7ueUhSMHaHXhgjmF otKSELWQWNVI2{UpHPIqi9U2kn5cdDBoGkn5JLdrbHBO3 xifoyFOQrINXEVCOXVmBtr7nOSIO5RTqy RS Ty 24 GUCHByighQchNaY
15 gXtpKDpRz5gkDA3YrUGoGENTtlaPIPOSFRSESoR By

+GaVpVAMSO3GYTSokQqa7cELAQJ0sI2KywaZWYLuY404QYBDRGEg G T/OWGEQC440qfrvBbmsOUZenkvaKSmG2Hb 7 evaimVIyhUIKSkz 7R x+FjHG3NMzeFO
+IVYW2NZIaHVSuYISQ==|00001000000707310321]|

Sello Digital CFDI

JdmHAVHYNTYJW+Kdzpzw/iddS+IPz
+MQnFhRY8a7uelhSMHaHXhgjmFotkKS6LwQWhve2]UpHPIgi8U2kn5cdDEoGkn5) LdrbHE0 3 xifoyFOQmpINXEVCOX|VmBt7n0SI9SRTqyGS Tv2f4 GUCHByighQebNaY
15YgXtpKDpR25gkDA3YrUGGBv Tt aPIPOSFRsESoREy)

+GaVpVAMSE3GY TSokOga7cELAQos32KvwaZWY LuY4040YEDRGEgGT/OMWGEQCO4 4gafrv8bms0U2enkvgKSmG2HbTevgimViyhUIKBkz TFx+FIHG3NMzeFO
+FIVYW2NZIaHVSuYISQ==

Sello Digital del SAT

aY2+IPLO4sbemdNTimNhn2ebCIUwd NKKFOIXEmIURdeWiNlyUIUKotDpSRNPpPxW2GOIHrQk4 3KH4) KixB5euxpdpSs0SQexiCI4zWWedygPl48xksS
+Y9ToKv5QNJDpnEdGpeNOEusbKAGJWLBxINWSEOQdghP3EBSqWdUyv-+4fHicnCaV5ZMJEm

+5gmU8/vcolxcDtJuBQ)BUGY1if3Ebet waMUYocfdCo4vel mQDu2Kjdh.zKmRBQF334wpliDXgKH2YbeFXHh29IPDXSGJzNyi50 1 r2MBnkxd LIOUszidywdvGIBZUwqg3i
DRjzbSCyBbRCWU4OxbAIfw==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet .
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Para Generar su factura inarese
Fe-grupubriSasfnfiE;u&i bl h
Seggéon; FACTURA ELECTRONICA
REFERENCS7QU1ente numero:

Solo dur IA: 50069808103952
Urante el mes de consumo.
En caso de requerir ayuda,
i enviar un correo a:
restplaza.gpref@brisas.com.mx
Tel. 52301700, ext. 562

126 Luis Rico O

12/2 CHK 9808 GST 1
04SEP'24 9:52

1 Complemento BBC 160.00

Subtotal .. HERE 160.00
Propina. s s 24 .00
Total Pago ..... 184.00
Propina $ 24 .00

9695 XX /XX

8006/Pos DINERS

Tarjeta Credito 184.00
----- 393 CLOSED DASER:T0Ea 9= ~ - -
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VIATICOS No. 4|



VARHAM FACTURA

FoOLIO

RFC: VAR820106HS3 D33-45956
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 185

G A L E R iA PLAZA Juarez FECHA EMISION

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México _—
REFORMA HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA 05/09/2024 12:55:33 PM

Tipo de comprobante |- Ingreso

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Av. Venustiano Carranza No.601, Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTOMDESCRIPGION i el IMPORTE | SB2ET0 BASE weusstoy | L TEO. - TED) ] MEGRTE: TOTAL
1.000000 | H87Pleza  |90101501 Complemento BBC $137.93 $137.93) 02 $137.93] WA (002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $22.07 $160.00
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $137.93
CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 007100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $22.07
TOTAL: $160.00
PAIDOUT: $0.60
PROPINA: $24.00
GRAN TOTAL: $184.00

Observaciones  Numero(s) de cuenta: 4685

Fecha de consumo: 05/08/2024 Ticket: 50070101102812 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente:

Forma de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipo de cambio 1.0
No. de cuenta 4695
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000509728996 2024-09-05T12:57:02
Folio Fiscal Certificado SAT
93F90FAD-C171-5BDE-8750-D3472FEBS198 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.0/93F80FAD-C171-5BDE-8750-D3472FEBS198|2024-09-05T12:57:02|rtkxbF 1 07xRCWy75LeSZNWbIPksM30KXYmrTOmYoNRxWaglusOPdXIKakL
+vDDkhQN3ZGyD3MP7ZwDz+sHAzsZwGWIHNOLFORXvDDQOGaYNlecLruXVrYeCXB062pgvyHI2agLpNUSw20
+byBRAZ4/LwGgwB0JLIVHEPoZZigIXWFeVwbFeYg3I7SchwvTW

+0QyUREBUdwdzNcuSzPUCPRSK1Y]BEAO4YTaGGwDx3/ckjjxwBvOpUAgDk3gbioH Czc8GpxVSYSW3h05Rn Wb UKhBVIQrduOeY 3xN2mHBreLZCqTdEZWSPGSbJP
0eWuqOxiFzsECziIEhoGiI1ub7w==|00001000000707310321||

Sello Digital CFDI

rtkxbF 107xRCWy75LeSZNWhH/PksMI0KXYmrTOmYoNfxWagiusOPdXIKakL+vDDkhQN3ZGyDAMP7Zwhz
+5HBzsZWGWIHNOLFORXvDDQOGaY Niecl ruXVrYeCXBI62pgvyHI2agl pNUSW20+byBRAz4/LwGowB0JLIVAEPoZziglX\WFeVwbFeYg2I7SchwVTW
+0QyUREBUdwdzNcu5zPUCPRSK1Y]BEAO4Y TaGGwDx3/ckJjjrwBvOpUAgOk3gbioHCzeBGpxVaYSW3h05Rn Wb UkhBVfQrduOeY3xjN2ZmHEreLZCqTdEZWSPGIbJP
DeWuqOxiFzsECzIEhoGilubTw==

Sello Digital del SAT

XIWAINXANTegridvantinB0GRLSIKPDM7VErGpexzd 54 SI0APUpjbKIknrN&jm LWV DfdckFTaMay9ka2DfFm EUYvBbcBByUYoljjdWIMDePnn3ieCCo8YPVADbwGS+elM

+hcLgEw35JguBE5GXmzDIFnY5irh 1jFCEIVGPKWSJRVEKKsDswSOXEvOBMw]PEQkgDVZpHs4L 6 TgiZFak0S 3T 7SNNrQIWSLPCpQIoSB]1V8pocOCJoOWEBGPXVIK
3i1/cvzJCnBFs4APSjv0Q3dNarY+OIkhGxXOoigokpvZ QkEWZO03bIpI CQ2ZWZ4jupegQwl TWIQOBOQryrd TSs Tw==

VIATICOS No. A1

CFDI Comprobante Fiscal Digital 3 través de Intemet L
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Para Generar su factura ingrese:
Fe-grUﬁobrisas.nfact.ax
seccion: FACTURA ELECTRONICA
con el siguiente numero:
REFERENCIA: 50070101102812
Solo durante el mes de consumo.
En caso de requerir ayuda,
enviar un correo a:
restp?aza.gpref@brisas.com.mx
Tel. 52301700, ext. 562

168 Claudia Jaimes 1

- e o - ...._-----'"
- - - - -
- [

15/2 cHK 101" (68T 1 |
05SEP'24 9:33

e -
= S e
T =) = ﬁ——-_-—-d--—--—

1 Complemento BBC 160.00
subtotal rsAs 160.00
ghodina....... 24,00
Fotal Pago ..., 184.00
Propina $ 24 .00
4695 LXK

8006/Pos DINERS
Tarjeta Credito 184.00
----- 323 CLOSED 05SEP HisZ8-=-=-
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VARHAM

RFC: VAR820106HS3
General de Ley Personas Morales (601)
CALLE HAMBURGO 195

GALERIA PLAZA

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México

FACTURA

FOLIO

D33-46037

FECHA EMISION

REFORMA HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA 06/09/2024 02:54:56 PM
Tipo de comprobante |- ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Av. Venustiano Carranza No.601, Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTOIDESCRIPCION o iMpoRTE | OBJETO BASE weoegro | HEC o] IO | MeoRTe. TOTAL
1.000000 | H87Pieza |80101501 Complemento BBC $137.93 $137.93| 02 $137.93| VA (002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $22.07 $160.00
CANTIDAD CON LETRA SuU BTOTAL: $1 37.93
CIENTO NOVENTA Y DOS PESGS 00/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $22.07
TOTAL: $160.00
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $32.00
GRAN TOTAL: $192.00
Observaciones  Numero(s) de cuenta: 4895
Fecha de consumo: 06/09/2024 Ticket: 50080424093937 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente:
Formade pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipo de cambioc 1.0
No. de cuenta 4895
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000509728596 2024-09-06T14:55:47
Folio Fiscal Certificado SAT
42ABOCF3-889E-5640-BE17-F2A4D589E832 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

FO/0eotNbBO3ECGTpIV-+HESMOM +eHjsiwNOKbBH4d+Fb7dw==|00001000000707310321|
Sello Digital CFDI

ZhjsYKECmthOBNPAHICWYBly+euQgrHCckDNTad

FO!oeotNb&OSSCG?pJVﬂBSMOM*C*HSJWNOKDBHNd+Fb?dw==
Sello Digital del SAT

DCydTuvXEoNgd9xbmgDbsHZxzISCICTK+aHAILP3N2JZ2G+wKNTVKIZ1 tYHgrhWjSoBIiGUb

KIKZtmO786Vg0yQXukCLITD/J266bWG1GuKLeC =

CFDI Comprobants Fiscal Digital a través de Intemet .
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina 1 de 1

11.0/42ABOCF3-889E-5640-BE17-F2A4 D589E832|2024-09-06T1 4:55:47|Zhje YkEcmthOBNPAHICWySly+euQgrHCckDNTad
+5Er8/INE6WposeEBkFQrdVaJ XHgnS0a 35uDh5ARA2gAxeF 3k4B5+y19ChbKQSxuvbMJlg1W2nagJ 70s0eXsCUIIZEeAlu FXEZNBKS2WHSsRm7NZxoWnmtVu2zyl 3E
2xvh8JTsXzoue/|L1e00jlkxzGGVEm HJeoNdARxoE4QSsWaHXRESxdgwGgDsFet? +4GICx25X8XIPXaBOfrk/aUAKPFER/hEDg2XcWESKTSLPHHVa4D0aBhURkuw

+WOFREBGLXpILISnmZwaedbt1aQik Ts6FFJIiPab0/nLnXINQADWEOm PahuBXAeHKILrATIiZEDdretwhi2my+BkWNuyY
+dWOI156xpE7hMpITMCS/IrdTRG2e9e TCLS3ABSDgJANwr2widIHFh LImBT3EpPgmyLUEVpYOB7ZkazqqiCsBTzi5BehUoad/uGYeC EpPSc8JC9Zi0c5AZednTaOMBvd

+5Er8/1 NEEanseESkFOrdVaJXHgnS0a35uDhSARAngxeFSMB&ytSCthQquvbMJIq1‘-'\"2nqu?DsOeXsCUiIZEeAJuF)< EZNBKS2WHSsRm7NZxoWnmtVuZzyl 36
2xvh8JTsXzoue/jL1 200jlkszGVSmHJEDNdARon4QSsWaHXR6SxdnggDsFet?+J4GjﬂCx2S)(SXQPXaBOﬁfrk.l'eUAKPFE&'hSDg2XcWE 5K7SLPHHVa4DOaBhUhkuw
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FACTURA

FACTURACION

L®GLCIEL
Servicios y Tecnalogia para (s Hespitalidad
www.logiciel.com.mx

Folio Fiscal:

Folio: VEN29459

Emisor: Receptor:

GRUPO SHOGUA GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA
GSHO071009KD6 GEC981004RE5

Lugar de Expedicién: Direccion:

AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. S/N VENUSTIANO CARRANZA Ext. 601
LIC BENITO JUAREZ VENUSTIANO CARRANZA  obrera Chihuahua
Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Juarez, CHI, México C.P. 31350

Direccion: Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int. Fines no Lucrativos

PISO 2 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL

HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas

Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

d615fcda-9168-48a6-bfbf-badf7d1acfas

Ticket Id:
265507

Clave
Producto

90101500

30101500

90101500

20101500

90101500

Cantidad

1.00

1.00

1.00

Clave
Unidad

E48 - Unidad de
servicio

E48 - Unidad de
servicio

E48 - Unidad de
servicio

E48 - Unidad de
servicio

E48 - Unidad de
servicio

Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
2024-09-09T08:48:37 00001000000505950795

Fecha / Hora de Venta:
2024-09-06T16:32:22Z

Concepto(s) Precio
Unitario
Ord de guacamole $95.69

No Identificacién: 0265507
Traslados:
IVA, Base: $95.69, Tasa: 0.16, Importe: $15.31

Corte Sirloin $262.93

No Identificacién: 0265507
Traslados:
IVA, Base: $262.93, Tasa: 0.16, Importe: $42.07

Sopa azteca $92.24

No Identificacién: 0265507
Traslados:
IVA, Base: $92.24, Tasa: 0.16, Importe: $14.76

Agua ciel mineral lata 355ml $60.34

No Identificacién: 0265507
Traslados:
IVA, Base: $60.34, Tasa: 0.16,

Michelada

03 SEP. 2024

No Identificacién: 0265507
Traslados:

IVA, Base: $12.07, Tasa: 0.16, Importe; $1.93

VIATICOS No._ Tl

Importe

$95.69

$262.93

$92.24

$60.34

$12.07

Subtotal (IVA): $523.27
IVA 16.00%: $83.73

1de?2



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMA
Ch:huahua
GOBIERNG DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
FOLIO DEVOLUCION 2024 - 177 DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO
VIATICOS
SR RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
DATOS DEL EMPLEADO JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- PLOPEZ36 2024 5972836
PUEBLITO

NUMERO EMPLEADO 1042424 )
NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONE FECHA HORA
RFC AAQF680813J76 Y ,
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE HNEan Tht

DESARROLLO ECONOMICC

C. SUBSECRETARIO DE INI REFERENCIA: 90471578

DESARROLLO ECONOMIC( DEPENDENCIA: SECRETARIA DIE INOVAC ON ¥ DESARROLLO

ECONCMICO

DATOS DEL VIATICO
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
FOLIO VIATICO 2024 - 417 )
i VR 6 : -;.;-_-:- AL - =
IMPORTE DEL VIATICO 22 250.09 CONTRIBUYENTE: AALIM BBOHIEI76 FERNANDO ALBA QUINONEZ
IMPORTE COMPROBADO 16,563.09 DESCRIFPCION DE FAGO
T VOLUCION 5,687.00 GRNT,

IMERETE Dis ’ ’ REINTEGRO DE VIATICOS 1 $5,687.00

TOTAL $5,687.00

CINCO MIL SEIZCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS (00/100) MN.

R

2024-5972836

. NG EXPONER RECHIO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALOUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENGIA CONTACTANOS.
BUZON.CONTRIBUY EN FTE@UHIMUAHUA GOB.MX
TU OPIMNION ES IMPORTANTE

EMPLEADO t%l;ﬂANDO

PAGAD

03 SEP. 2024

VIATICOS Ne. 411

PAGINA 1 DE 1



Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-708/2024

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 26 de agosto de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, MINERIA Y ENERGIA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-056/2024, para efectuar los trdmites necesarios para la
compra de boleto de avidén, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular
de la Secretfaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

Acﬂvidcld

Reumon con emprescnos de QSM semiconductores
en la Cd. de Querétaro y reunion Plenaria del Grupo
Mtro. Fernando Alba Quifionez Binacional México-EE.UU., sobre puentes y cruces
internacionales, asi como participacién en
Americas Partnership for Economic Prosperity's
Semlconducfor Supplier Symposoum.
Ciudad e e e Penodo e :

| Cd de Quere’roro Y CDMX T 01 al 07 de sephembre del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba ugr€ordial satdo.

LRDH/are ’ ) 4
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Oficio No. SIDE/JRZ-056/2024
Cd. Juarez, Chih, a 21 de agosto del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avion

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boletos(s)
de avion para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad Querétaro y México con
motivo de asistir a "Reunién con empresarios de QSM semiconductores en la ciudad de
Querétaro y Reunién plenaria del Grupo Binacional México-EE.UU. sobre puentes y cruces
internacionales, asi como participacién en Americas Partnership for Economic Prosperity’s
Semiconductor Supplier Symposium” organizada por el departamento de la secretaria de
relaciones exteriores y CANIETI dicha comisién a efectuarse del dia 01 al 07 del mes de septiembre
del afio 2024,

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

M

Mtro. Fernando Alba Quiifonez % s
Subsecretario de Industria, Mln ia y Energia.

FAQ/bjhr ,m .
BICENTENARIO K i e i -
ESTADO DE CHIHUAHUA WE& ﬁ E@@% mj};{{( ‘H l
SECRETARIA
i Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléf 614) 429-33-00
CHII'IUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO sisfono (614) 426-33-0
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Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-723/2024

Asunto: Autorizacién de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 30 de agosto de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-059/2024 y en seguimiento a oficio SIDE/DA-708/2024, para
efectuar los trémites necesarios para la compra de boleto de avién por cambio de agenda,
regresando de la Ciudad de México el 06 de septiembre del 2024, en lugar del 07 de septiembre
del presente, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No.
SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria
de Innovacion y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdabiles
siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
. Atender reunion Simposio de proveedores de
Miro. Femando Alba Quifionez semiconductores “Expandiendo el ecosistema de
proveedores”
. Ciudad : ' Periodo

Cd. de Querétaro y CDMX

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

LRDH/are
4 ANOS
BICENTENARIO
FSTADC DF CHIHUAHUA
L SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
DE INNOVACION C.P. 31136, Chihuahua, Chih
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONGMICO ( 3.00
Teléfo 14) 442-33-
DEL ESTADO eléfono (614) 442-33-00
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Oficio No. SIDE/JRZ-059/2024
Cd. Juarez, Chih., a 27 de agosto del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avidn

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boletos(s)
En relacion con el oficio #56, previamente autorizado para la compra de estos boletos, se ha
producido un cambio en la agenda que afecta el viaje. Originalmente, el regreso estaba
programado para el 07 de septiembre. Sin embargo, debido a la modificacién en la agenda, se
requiere ajustar al dia 06 de septiembre. Para ello, se ha solicitado una cotizacién para el Mtro.
Fernando Alba Quifionez, con motivo de asistir a “Reunién Simposio de proveedores de
semiconductores “Expandiendo el ecosistema de proveedores”. organizada por la asociacionde
las Américas para la Prosperidad Econémica, dicha comision a efectuarse del dia 01 al 06 del mes
de septiembre del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Mtro. Fernando Alba Quiijonez 09 SEP. 2024
Subsecretario de Industria, Minefia y Energa.
FAQ/bihr VIATICOS No. AL
4 ANOS

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARI,
DE lNNOVAgION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00

Juntos
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RELACIONES EXTERIORES

ECRETARIA OE

LR

Ciudad de México, a 1° de agosto de 2024
Oficio UAN2169/2024

Ulises Alejandro Ferniandez Gamboa

Secretario de Innovacién y Desarrollo Econémico
Gobierno de Chihuahua

PRESENTE

Por medio del presente, tengo el agrado de informarle que la Reunién
Plenaria del Grupo Binacional México-EE. UU. sobre Puentes y Cruces
Internacionales, se llevara a cabo el 4 de septiembre préximo, en el salén
José Maria Morelos y Pavén, ubicado en el piso 1 del drea de conferencias
de esta Secretaria.

En este sentido, se anexa un proyecto de agenda para que, en caso de
contar con comentarios, sean remitidos al correo electrénico
lorozcoa@sre.goninix. Adicionalmente, se le solicita atentamente
compartir esta convocatoria con aquellos gobiernos municipales que
cuenten con proyectos en materia de puentes y cruces binacionales.

Mucho se le agradecera contemplar el citado evento en su agenda o bien,
del funcionario que guste designar. En espera de contar con su valiosa
presencia, aprovecho la ocasién para reiterarle las seguridades de mi mas
alta y distinguida consideracion.

Atentamente,

Roberto Velasco Alvarez
Jefe de Unidad para América del Nea

{6 viaoa
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOD4

PROYECTO:
VI-2024-104-417

BUENO POR: 22,250.09 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

[ RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 22,250.08 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EMPRESARIOS DE QSM SEMICONDUCTORES EN LA CIUDAD DE QUERETARO Y REUNION SIMPOSIO DE
PROVEEDORES DE SEMICONDUCTORES

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:01-SEP-24-06-SEP-24

ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO I NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:6
ORIGEN DEL GASTO :
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 17,250.09
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E20414-36-1110199-00000000 5,000.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 = | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:5000 | CASETAS:

JUSTIFICACION:REUNION CON EMPRESARIOS DE QSM TOTAL PASAJE:5000

SEMICONDUCTORES EN LA CIUDAD DE QUERETARO TRASNLADO
EN UBER Y REUNION SIMPOSIO DE PROVEEDORES DE
SEMICONDUCTORES EN CDMX

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALL- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO | DIAS | NOCHES | PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 03-SEP-24 | 06-SEP-24 7 3 NO 119427 4,234.23 7.194.27 12,702.69 13,896.9
MEXICO JUAREZ- -]
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
MEXICO QUERETARO QU_ETAR 01-SEP-24 | 02-SEP-24 1 1 NO 977.13 2,376.00 §77.13 32,376.00 3353.13
QUERETAR
o}
TOTAL VIATICO:17,250.09

TOTAL:22,250.09

ATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
S HABILES SIGUIENTES\AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EEI.EF!CICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
Ol

B\LA NORMATIVIDAD APLICABELE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXREDIENTE UN{CO D
ADM[NISTRATI(J‘A CORRESPONDIENTE.

Y, REWMESO
DOMINGUEZ HERN. . LAURA ROCIO
JEFA DE DEPART. ADMINISTRATIVO



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2024-104-417

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Par medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EMPRESARIOS DE QSM SEMICONDUCTORES EN LA CIUDAD DE QUERETAROQ Y
REUNION SIMPOSIO DE PROVEEDORES DE SEMICONDUCTORES

Datos del vehlculo:

NGm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar:; Periodo:

BIENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 03-SEP-24 - 06-SEP-24

MEXICO

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 01-SEP-24 - 02-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir suw.i

03 SEP, 2024

VIATICOS No..4]



104-SECRETARIA DE INNOVACICN Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA'YY ENERGIA
VI-2024-104-417

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EMPRESARIOS DE QSM SEMICONDUCTORES EN LA CIUDAD DE QUERETARO Y
REUNION SIMPOSIO DE PROVEEDORES DE SEMICONDUCTORES

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Moadelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

QUE%@TARO—QUERETARO.QUERETARO 01-SEP-24 - 03-SEP-24

BEEI;I(ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 04-SEP-24 - 06-SEP-24

MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE § DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO U ,j 5&;* ‘}[]12 A

| VIATICOS No. 41




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-417

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

03-SEP-24 06-SEP-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

01-SEP-24 02-SEP-24 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAM

TE

03 SEP. 2024

VIATICOS No._41]_



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-417

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Reonton (gn emPreda GeM Se micondoctores Y veonvon  [Aenart ¢
1l Yoo hinaiondl  MEXE (O - EE.QU

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMQ_ 250 CARACTERES) [ o — . o
Descrlipr 165 Progresos Sign fraativos cgradO agsce \a  f A ALY

resN 5 Y ooy e~ el (Cvonrama  det praYeCio.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) T o .
Celalar cermo (oo veer Bn v Enthbe do atl forfateCimien e

s yelloreS  ennys 2O ¥ EC.UU. Y G bencficia G anhgy Parses

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) e A
S¢e Pefenen \CS (oo promses ovisres ¥ las & YC_CU o entcqe P
Condtnwar  Quanzando  en @ invera ko G ov dodesS

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,000.00
101-5137101001-37501-101-999399-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 17,250.09

TOTAL 22,250.09

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO
EROGADO:

03 SEP. 2024

oomweue%@:zz, LAURA FERNAaéé\\ég“ér Qi \‘N\Ez | P
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